
Pos. 

EX 
1 

ＩＡ　 
1 
2 
3 

ＩＯ　 
1 
2 
3 

上記完走者     (75% = 12 Laps) 
DNS 

No. 

26 

10 
35 
34 

40 
43 
99 

2 

名前 

松永 健太郎 

内田 篤基 

今岡 駿太 

松木 悠 

玉田 迅 

平田 蒼空 

神谷 嶺 

島袋 樹巳 

車種 

YZ250F 

KX450 

KX250 

KX250 

YZ250F 

kx250 

YZ250F 

KX250F 

チーム名 

tm&mm 

YogiboPIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

ガレージクローバーレーシングサービス 

4649IKEJET 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

BestLap 

1:26.200 

1:22.325 
1:23.077 
1:23.369 

1:26.691 
1:29.964 
1:34.776 

Total Time 

23:39.644 

22:16.503 
22:29.469 
22:40.403 

22:30.581 
22:37.107 
23:43.352 

差 

12.966 
1 Lap 

1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Laps 

16 

16 
16 
15 

15 
14 
14 

ポイント 

0 

35 
32 
30 

35 
32 
30 

0 

周回数の多い順

2位との差 
12.966 

平均時速 
64.646 

ベストラップ 
1:22.325 

ベスト平均時速 
65.594 

ベストラップ保持者： 
10 - 内田 篤基 

作成日： 2025/03/16 15:26:03 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
IO(インターナショナル)・EX 

ヒート1 

レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 10:41:42 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 10:47 



Pos. 

EX 
1 

ＩＡ　 
1 
2 
3 

ＩＯ　 
1 
2 
3 

上記完走者     (75% = 11 Laps) 
DNS 

No. 

26 

10 
34 
35 

40 
43 
99 

2 

名前 

松永 健太郎 

内田 篤基 

松木 悠 

今岡 駿太 

玉田 迅 

平田 蒼空 

神谷 嶺 

島袋 樹巳 

車種 

YZ250F 

KX450 

KX250 

KX250 

YZ250F 

kx250 

YZ250F 

KX250F 

チーム名 

tm&mm 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

YogiboPIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

ガレージクローバーレーシングサービス 

4649IKEJET 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

BestLap 

1:29.934 

1:25.025 
1:27.291 
1:26.226 

1:29.772 
1:33.410 
1:37.666 

Total Time 

22:01.122 

21:38.944 
22:18.480 
22:19.510 

21:41.309 
22:35.423 
22:03.549 

差 

39.536 
40.566 

54.114 
1 Lap 

DNS 

Laps 

14 

15 
15 
15 

14 
14 
13 

ポイント 

0 

35 
32 
30 

35 
32 
30 

0 

周回数の多い順

2位との差 
39.536 

平均時速 
62.358 

ベストラップ 
1:25.025 

ベスト平均時速 
63.511 

ベストラップ保持者： 
10 - 内田 篤基 

作成日： 2025/03/16 15:26:35 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
IO(インターナショナル)・EX 

ヒート2 

レース (20:00 と 1 Laps) 開始時間 13:45:16 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 14:17 



Pos. 

1 

2 

3 

DNS 

No. 

40 
43 
99 
2 

名前 

玉田 迅 

平田 蒼空 

神谷 嶺 

島袋 樹巳 

フリガナ 

タマダ サスケ 
ヒラタ ソラ 
カミヤ レイ 
シマブクロ イツミ 

車種 

YZ250F 
kx250 
YZ250F 
KX250F 

チーム名 

ガレージクローバーレーシングサービス 

4649IKEJET 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

Total points 

70 
64 
60 
0 

ヒート1  

35 
32 
30 
0 

ヒート2  

35 
32 
30 
0 

作成日： 2025/03/16 20:46:30 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
IO(インターナショナル)・EX 

IO総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 



Pos. 

1 

2 

3 

No. 

10 
34 
35 

名前 

内田 篤基 

松木 悠 

今岡 駿太 

フリガナ 

ウチダ アツキ 
マツキ ハル 
イマオカ シュンタ 

車種 

KX450 
KX250 
KX250 

チーム名 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

YogiboPIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

Total points 

70 
62 
62 

ヒート1  

35 
30 
32 

ヒート2  

35 
32 
30 

作成日： 2025/03/16 20:45:53 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
IO(インターナショナル)・EX 

IA総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

上記完走者     (75% = 8 Laps) 
DNF 

No. 

80 
27 
29 
47 
95 
46 
7 
15 
56 
79 
30 
87 
73 
35 
83 
21 

39 

名前 

水野 零埜 

松下 光 

溝辺 福恭 

峯﨑 海瑠 

福島 悠斗 

平野 竜清 

楠 雄貴 

足立 裕哉 

三木 直周 

ホール 吏明武 

島袋 龍巳 

馬場 大智 

山本 開 

五十嵐 有梨 

山下 正人 

木村 慧 

平岡 正悟 

車種 
YZ250F 

CRF250R 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250 

RM-Z250 

YZ250F 

KX250 

YZ 

KX250F 

250SX-F 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

crf250r 

YZ450 

チーム名 
YSP名古屋北/天白 

STORYRACiNG with CHARGER 

HUTECH 

滋賀MC & 土山MSA 

Team SSC 

京都BOBCAT&WEST with TEAM FLYING a.K.a. 

DEP Japan 

滋賀MC&土山MSA 

Hiroko with　club Mickey 

BAMFY 

チームモトスペース 

BestLap 

1:28.512 
1:28.547 
1:32.971 
1:32.460 
1:33.413 
1:35.614 
1:35.678 
1:33.113 
1:37.535 
1:36.783 
1:36.831 
1:38.562 
1:41.585 
1:41.502 
1:41.591 
1:46.691 

1:33.005 

Total Time 

16:34.418 
16:36.578 
17:24.565 
17:26.374 
17:46.092 
18:00.474 
18:01.438 
16:36.035 
16:39.570 
16:42.633 
16:47.384 
16:49.572 
17:21.867 
17:23.854 
17:45.239 
18:15.540 

11:01.292 

差 

2.160 
50.147 
51.956 
1:11.674 
1:26.056 
1:27.020 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

7 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 

0 

周回数の多い順

2位との差 
2.160 

平均時速 
59.733 

ベストラップ 
1:28.512 

ベスト平均時速 
61.009 

ベストラップ保持者： 
80 - 水野 零埜 

作成日： 2025/03/16 15:31:26 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
NA(ナショナル) 

ヒート1 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 10:20:49 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 10:24 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

上記完走者     (75% = 8 Laps) 
DNS 

No. 

80 
27 
95 
47 
7 
30 
46 
79 
15 
87 
56 
35 
21 
29 
73 
83 

39 

名前 

水野 零埜 

松下 光 

福島 悠斗 

峯﨑 海瑠 

楠 雄貴 

島袋 龍巳 

平野 竜清 

ホール 吏明武 

足立 裕哉 

馬場 大智 

三木 直周 

五十嵐 有梨 

木村 慧 

溝辺 福恭 

山本 開 

山下 正人 

平岡 正悟 

車種 
YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

RM-Z250 

KX250F 

CRF250 

YZ 

YZ250F 

250SX-F 

KX250 

YZ125 

crf250r 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

YZ450 

チーム名 
YSP名古屋北/天白 

HUTECH 

Team SSC 

滋賀MC & 土山MSA 

DEP Japan 

京都BOBCAT&WEST with TEAM FLYING a.K.a. 

Hiroko with　club Mickey 

STORYRACiNG with CHARGER 

滋賀MC&土山MSA 

BAMFY 

チームモトスペース 

BestLap 

1:31.481 
1:32.826 
1:36.875 
1:35.889 
1:38.736 
1:40.176 
1:39.517 
1:41.868 
1:41.373 
1:44.421 
1:44.135 
1:48.714 
1:49.875 
1:48.959 
1:46.846 
1:49.594 

Total Time 

17:17.815 
17:20.716 
18:10.038 
18:11.860 
18:48.908 
18:56.745 
17:19.970 
17:33.857 
17:39.903 
17:55.856 
18:36.856 
18:41.845 
18:58.705 
18:59.465 
17:32.444 
18:20.020 

差 

2.901 
52.223 
54.045 
1:31.093 
1:38.930 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 

DNS 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 

0 

周回数の多い順

2位との差 
2.901 

平均時速 
57.236 

ベストラップ 
1:31.481 

ベスト平均時速 
59.029 

ベストラップ保持者： 
80 - 水野 零埜 

作成日： 2025/03/16 15:32:09 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
NA(ナショナル) 

ヒート2 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 13:24:16 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 13:54 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

80 
27 
95 
47 
7 
46 
29 
30 
15 
79 
56 
87 
35 
73 
21 
83 
39 

名前 

水野 零埜 

松下 光 

福島 悠斗 

峯﨑 海瑠 

楠 雄貴 

平野 竜清 

溝辺 福恭 

島袋 龍巳 

足立 裕哉 

ホール 吏明武 

三木 直周 

馬場 大智 

五十嵐 有梨 

山本 開 

木村 慧 

山下 正人 

平岡 正悟 

フリガナ 

ミズノ レイヤ 
マツシタ ヒカル 
フクシマ ハルト 
ミネサキ カイル 
クス ユウキ 
ヒラノ リュウセイ 
ミゾベ フクタカ 
シマブクロ タツミ 
アダチ ユウヤ 
ホール リアム 
ミキ ナオナリ 
ババ ダイチ 
イカラシ ユリ 
ヤマモト カイ 
キムラ サトル 
ヤマシタ マサト 
ヒラオカ ショウゴ 

車種 

YZ250F 
CRF250R 
CRF250R 
KX250 
RM-Z250 
CRF250 
KX250 
KX250F 
YZ250F 
YZ 
KX250 
250SX-F 
YZ125 
CRF250R 
crf250r 
CRF250R 
YZ450 

チーム名 

YSP名古屋北/天白 

HUTECH 

Team SSC 

滋賀MC & 土山MSA 

STORYRACiNG with CHARGER 

DEP Japan 

京都BOBCAT&WEST with TEAM FLYING a.K.a. 

Hiroko with　club Mickey 

滋賀MC&土山MSA 

BAMFY 

チームモトスペース 

Total points 

70 
64 
56 
56 
50 
49 
47 
45 
45 
44 
42 
40 
36 
34 
33 
31 
0 

ヒート1  

35 
32 
26 
28 
24 
25 
30 
20 
23 
21 
22 
19 
17 
18 
15 
16 
0 

ヒート2  

35 
32 
30 
28 
26 
24 
17 
25 
22 
23 
20 
21 
19 
16 
18 
15 
0 

作成日： 2025/03/16 20:48:52 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
NA(ナショナル) 

NA総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

26 
8 
99 
18 
484 
10 
711 
81 
27 
57 
36 
35 
394 
92 
1 
606 

名前 

松永 朋子 

福島 隼人 

佐藤 光空 

ディラン ブルージェンス 

清水 陽介 

岡崎 善衛 

別所 芳春 

高田 昂坪 

蜷川 恭平 

竹嶋 勇平 

松岡 利展 

西山 一輝 

繁井 尚也 

大山 雄平 

砂山 貴秀 

伊藤 貴晃 

車種 
YZ250F 

KX250 

YZ125 

CRF250 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

YZ125 

YZ250FX 

YZ 

CR125R 

KX250 

CR125R 

KX112 

チーム名 
tm&mm 

ベーコンレーシング 

MX BUILD 

CHARGER MX crew 

しろくまレーシング with MXentry／チーム鶴里 

TMX Racing 

ライムグリーンRT 

Soil Mountain 土山MSA 

チーム ニュートン 

CHARGER 

ぷちぷちうさちゃん（砂利道道チャンネル） 

しろくまレーシング with MXentry / TEAM FLYING a.K.a. 

グラスライダース 

BestLap 

1:35.679 
1:34.943 
1:35.720 
1:38.878 
1:40.591 
1:41.095 
1:44.292 
1:42.521 
1:43.569 
1:45.790 
1:44.966 
1:41.649 
1:48.804 
1:50.207 
2:01.061 
2:00.822 

Total Time 

13:04.569 
13:07.538 
13:23.381 
13:30.574 
13:48.814 
13:51.666 
14:07.000 
14:20.717 
14:30.128 
14:31.235 
14:31.491 
14:40.625 
13:24.407 
13:27.402 
14:52.624 
15:05.560 

差 

2.969 
18.812 
26.005 
44.245 
47.097 
1:02.431 
1:16.148 
1:25.559 
1:26.666 
1:26.922 
1:36.056 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 

周回数の多い順

2位との差 
2.969 

平均時速 
55.062 

ベストラップ 
1:34.943 

ベスト平均時速 
56.876 

ベストラップ保持者： 
8 - 福島 隼人 

作成日： 2025/03/16 15:32:50 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
NB(ノービス)  

ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:02:06 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 10:06 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

8 
26 
18 
10 
99 
27 
711 
484 
81 
35 
36 
394 
92 
57 
1 
606 

名前 

福島 隼人 

松永 朋子 

ディラン ブルージェンス 

岡崎 善衛 

佐藤 光空 

蜷川 恭平 

別所 芳春 

清水 陽介 

高田 昂坪 

西山 一輝 

松岡 利展 

繁井 尚也 

大山 雄平 

竹嶋 勇平 

砂山 貴秀 

伊藤 貴晃 

車種 
KX250 

YZ250F 

CRF250 

YZ250F 

YZ125 

KX250 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

YZ 

YZ250FX 

CR125R 

KX250 

YZ125 

CR125R 

KX112 

チーム名 

tm&mm 

MX BUILD 

しろくまレーシング with MXentry／チーム鶴里 

ベーコンレーシング 

ライムグリーンRT 

TMX Racing 

CHARGER MX crew 

CHARGER 

チーム ニュートン 

ぷちぷちうさちゃん（砂利道道チャンネル） 

しろくまレーシング with MXentry / TEAM FLYING a.K.a. 

Soil Mountain 土山MSA 

グラスライダース 

BestLap 

1:37.703 
1:40.669 
1:46.594 
1:47.745 
1:39.548 
1:48.372 
1:47.355 
1:47.670 
1:48.225 
1:46.490 
1:51.285 
1:53.049 
1:54.032 
1:53.624 
2:03.925 
2:16.077 

Total Time 

12:02.902 
12:28.313 
12:36.793 
12:48.936 
12:51.805 
12:52.158 
12:53.662 
12:54.886 
12:56.867 
12:58.159 
13:29.069 
13:36.766 
13:38.965 
13:45.121 
13:25.638 
14:29.202 

差 

25.411 
33.891 
46.034 
48.903 
49.256 
50.760 
51.984 
53.965 
55.257 
1:26.167 
1:33.864 
1:36.063 
1:42.219 
1 Lap 
1 Lap 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 

周回数の多い順

2位との差 
25.411 

平均時速 
52.289 

ベストラップ 
1:37.703 

ベスト平均時速 
55.270 

ベストラップ保持者： 
8 - 福島 隼人 

作成日： 2025/03/16 15:33:41 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
NB(ノービス)  

ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:08:21 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 13:36 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

8 
26 
18 
99 
10 
484 
711 
27 
81 
35 
36 
57 
394 
92 
1 
606 

名前 

福島 隼人 

松永 朋子 

ディラン ブルージェンス 

佐藤 光空 

岡崎 善衛 

清水 陽介 

別所 芳春 

蜷川 恭平 

高田 昂坪 

西山 一輝 

松岡 利展 

竹嶋 勇平 

繁井 尚也 

大山 雄平 

砂山 貴秀 

伊藤 貴晃 

フリガナ 

フクシマ ハヤト 
マツナガ トモコ 
DILLEN BUULTJENS 
サトウ コウスケ 
オカザキ ゼンエ 
シミズ ヨウスケ 
ベッショ ヨシハル 
ニナガワ キョウヘイ 
タカダ コウヘイ 
ニシヤマ カズキ 
マツオカ トシノブ 
タケシマ ユウヘイ 
シゲイ ナオヤ 
オオヤマ ユウヘイ 
スナヤマ タカヒデ 
イトウ タカアキ 

車種 

KX250 
YZ250F 
CRF250 
YZ125 
YZ250F 
KX250 
YZ250F 
KX250 
CRF250R 
YZ 
YZ250FX 
YZ125 
CR125R 
KX250 
CR125R 
KX112 

チーム名 

tm&mm 

MX BUILD 

ベーコンレーシング 

しろくまレーシング with MXentry／チーム鶴里 

CHARGER MX crew 

TMX Racing 

ライムグリーンRT 

CHARGER 

チーム ニュートン 

Soil Mountain 土山MSA 

ぷちぷちうさちゃん（砂利道道チャンネル） 

しろくまレーシング with MXentry / TEAM FLYING a.K.a. 

グラスライダース 

Total points 

67 
67 
58 
56 
53 
49 
48 
47 
45 
40 
40 
38 
37 
35 
32 
30 

ヒート1  

32 
35 
28 
30 
25 
26 
24 
22 
23 
19 
20 
21 
18 
17 
16 
15 

ヒート2  

35 
32 
30 
26 
28 
23 
24 
25 
22 
21 
20 
17 
19 
18 
16 
15 

作成日： 2025/03/16 20:49:38 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
NB(ノービス)  

NB総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 



Pos. 

ＪＸ　 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

ＬＭＸ 
1 
2 

No. 

25 
12 
22 
5 
36 
15 
60 
7 
21 
8 
31 
77 
99 
10 
62 
19 

10 
36 

名前 

伊良皆 龍翔 

青木 一馬 

開地 隼敏 

福島 政人 

太田 結馬 

浅井 大翔 

巽 太壱 

古賀 海里 

浅田 惺南 

岩川 禅 

表田 渓典 

河合 華翔菜 

佐藤 佳太 

小磯 銀士 

藤井 芳 

渡辺 翔太 

松木 紗子 

石塚 皐月 

車種 

MC85 

85SX 

YZ-85LW 

KTM85 

YZ85LW 

YZ85LW 

YZ85 

85SX 

YZ85 

YZ85 

KX85 

MC85 

CRF150R 

YZ85 

ＲＭ-85 

YZ85 

kx85 

KX85L 

チーム名 

Team SBE 

ガレージクローバーレーシングサービス 

フライングドルフィンレーシングメイト 

ジュニアベルズとNARLEEZ 

TEAM ぱわぁくらふと 

SWIFT RACING 

STORYRACING 

STORY RACiNG with GASGAS岡山 

ベーコンレーシング 

ジュニアベルズ 

滋賀MC＆土山MSA 

Yogibo PIRELLIMOUNTAINRAIDERS 

BadBull 

BestLap 

1:30.692 
1:32.310 
1:32.814 
1:32.819 
1:32.899 
1:32.706 
1:35.128 
1:34.688 
1:36.820 
1:37.110 
1:37.311 
1:37.978 
1:40.565 
1:44.333 
1:46.051 
1:43.486 

1:32.571 
1:44.907 

Total Time 

12:17.081 
12:29.738 
12:37.496 
12:39.088 
12:40.467 
12:52.050 
13:02.926 
13:05.898 
13:18.343 
13:20.265 
13:22.337 
13:25.515 
12:18.604 
12:34.099 
12:50.944 
13:09.410 

12:44.037 
12:32.894 

差 

12.657 
20.415 
22.007 
23.386 
34.969 
45.845 
48.817 
1:01.262 
1:03.184 
1:05.256 
1:08.434 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

1 Lap 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

8 
7 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 

35 
32 

周回数の多い順

2位との差 
12.657 

平均時速 
58.610 

ベストラップ 
1:30.692 

ベスト平均時速 
59.542 

ベストラップ保持者： 
25 - 伊良皆 龍翔 

作成日： 2025/03/16 15:27:58 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
JX（ジュニア）・LMX(レディース) 

ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:09:44 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 11:15 



Pos. 

ＪＸ　 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

上記完走者     (75% = 6 Laps) 
DNF 

ＬＭＸ 
1 
2 

No. 

25 
36 
15 
12 
77 
22 
7 
21 
60 
31 
5 
8 
99 
19 
10 

62 

10 
36 

名前 

伊良皆 龍翔 

太田 結馬 

浅井 大翔 

青木 一馬 

河合 華翔菜 

開地 隼敏 

古賀 海里 

浅田 惺南 

巽 太壱 

表田 渓典 

福島 政人 

岩川 禅 

佐藤 佳太 

渡辺 翔太 

小磯 銀士 

藤井 芳 

松木 紗子 

石塚 皐月 

車種 

MC85 

YZ85LW 

YZ85LW 

85SX 

MC85 

YZ-85LW 

85SX 

YZ85 

YZ85 

KX85 

KTM85 

YZ85 

CRF150R 

YZ85 

YZ85 

ＲＭ-85 

kx85 

KX85L 

チーム名 

ガレージクローバーレーシングサービス 

フライングドルフィンレーシングメイト 

STORY RACiNG with GASGAS岡山 

Team SBE 

TEAM ぱわぁくらふと 

SWIFT RACING 

ジュニアベルズとNARLEEZ 

STORYRACING 

ベーコンレーシング 

ジュニアベルズ 

滋賀MC＆土山MSA 

Yogibo PIRELLIMOUNTAINRAIDERS 

BadBull 

BestLap 

1:36.332 
1:38.087 
1:37.091 
1:39.441 
1:40.730 
1:38.317 
1:40.009 
1:42.081 
1:42.376 
1:46.168 
1:42.669 
1:44.770 
1:45.228 
1:53.861 
1:54.476 

1:55.025 

1:37.913 
1:51.582 

Total Time 

13:04.702 
13:27.617 
13:34.094 
13:42.906 
13:52.499 
14:01.181 
14:03.159 
14:05.406 
14:13.176 
13:22.279 
13:24.777 
13:35.907 
14:19.131 
14:22.149 
14:47.695 

6:00.932 

13:37.675 
13:42.353 

差 

22.915 
29.392 
38.204 
47.797 
56.479 
58.457 
1:00.704 
1:08.474 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

1 Lap 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

3 

8 
7 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 

0 

35 
32 

周回数の多い順

2位との差 
22.915 

平均時速 
55.053 

ベストラップ 
1:36.332 

ベスト平均時速 
56.056 

ベストラップ保持者： 
25 - 伊良皆 龍翔 

作成日： 2025/03/16 15:28:57 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
JX（ジュニア）・LMX(レディース) 

ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:12:43 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 14:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

25 
12 
36 
15 
22 
5 
7 
60 
77 
21 
31 
8 
99 
10 
19 
62 

名前 

伊良皆 龍翔 

青木 一馬 

太田 結馬 

浅井 大翔 

開地 隼敏 

福島 政人 

古賀 海里 

巽 太壱 

河合 華翔菜 

浅田 惺南 

表田 渓典 

岩川 禅 

佐藤 佳太 

小磯 銀士 

渡辺 翔太 

藤井 芳 

フリガナ 

イラミナ リュウト 
アオキ カズマ 
オオタ ユウマ 
アサイ ヒロト 
カイチ ハヤト 
フクシマ マサト 
コガ カイリ 
タツミ タイチ 
カワイ ミトナ 
アサダ セナ 
オモテダ ケイスケ 
イワカワ ゼン 
サトウ ケイダイ 
コイソ ギンジ 
ワタナベ ショウタ 
フジイ カオル 

車種 

MC85 
85SX 
YZ85LW 
YZ85LW 
YZ-85LW 
KTM85 
85SX 
YZ85 
MC85 
YZ85 
KX85 
YZ85 
CRF150R 
YZ85 
YZ85 
ＲＭ-85 

チーム名 

ガレージクローバーレーシングサービス 

フライングドルフィンレーシングメイト 

Team SBE 

TEAM ぱわぁくらふと 

ジュニアベルズとNARLEEZ 

STORY RACiNG with GASGAS岡山 

SWIFT RACING 

STORYRACING 

ベーコンレーシング 

ジュニアベルズ 

滋賀MC＆土山MSA 

Total points 

70 
60 
58 
55 
55 
48 
47 
46 
45 
45 
41 
40 
36 
33 
32 
16 

ヒート1  

35 
32 
26 
25 
30 
28 
23 
24 
19 
22 
20 
21 
18 
17 
15 
16 

ヒート2  

35 
28 
32 
30 
25 
20 
24 
22 
26 
23 
21 
19 
18 
16 
17 
0 

作成日： 2025/03/16 20:47:04 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
JX（ジュニア）・LMX(レディース) 

JX総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 



Pos. 

1 

2 

No. 

10 
36 

名前 

松木 紗子 

石塚 皐月 

フリガナ 

マツキ スズ 
イシヅカ サツキ 

車種 

kx85 
KX85L 

チーム名 

Yogibo PIRELLIMOUNTAINRAIDERS 

BadBull 

Total points 

70 
64 

ヒート1  

35 
32 

ヒート2  

35 
32 

作成日： 2025/03/16 20:47:28 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
JX（ジュニア）・LMX(レディース) 

レディース総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

上記完走者     (75% = 5 Laps) 
DNS 
DNS 

No. 

8 
94 
7 
12 
96 
95 
10 
283 
2 
99 
66 
20 
888 

55 
88 

名前 

大久保 英飛 

阿部 哲昇 

市 澄海 

芝池 宗一郎 

片山 太郎 

水谷 倫都 

小磯 銀士 

大森 翔 

熊澤 蓮悟 

好川 翼 

松井 嶺央将 

三宅 隆悟 

髙橋 蓮晟 

森川 凜音 

森川 凜人 

車種 
YZ65 

KX65 

KX65 

MC65 

YZ65 

YZ65 

TC65 

YZ65 

YZ65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ-65 

YZ65 

チーム名 
YSP浜北大橋レーシング 

YogiboPirelli MOUNTAIN RIDERS 

滋賀MC＆ﾓﾄｽﾃｯﾌﾟ/ｱｰﾏﾝ 

BANNER Racing 

ジュニアベルズ 

SP忠男広島 

STORY RAiCNG with ぱわあくらふと 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

BestLap 

1:41.981 
1:42.478 
1:45.079 
1:44.914 
1:48.550 
1:45.316 

1:51.199 
1:48.567 
1:52.348 
1:47.204 
1:59.383 
2:01.581 

Total Time 

12:01.764 
12:17.176 
12:32.259 
12:37.699 
13:06.729 
13:06.971 
13:20.538 
13:20.539 
13:23.724 
13:35.349 
13:36.978 
12:27.698 
14:06.787 

差 

15.412 
30.495 
35.935 
1:04.965 
1:05.207 
1:18.774 
1:18.775 
1:21.960 
1:33.585 
1:35.214 
1 Lap 
2 Laps 

DNS 
DNS 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 

0 
0 

周回数の多い順

2位との差 
15.412 

平均時速 
52.372 

ベストラップ 
1:41.981 

ベスト平均時速 
52.951 

ベストラップ保持者： 
8 - 大久保 英飛 

作成日： 2025/03/16 15:29:37 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
K65(キッズ65) 

ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 9:41:17 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 09:48 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

上記完走者     (75% = 5 Laps) 
DNS 
DNS 

No. 

94 
8 
7 
66 
12 
95 
2 
96 
10 
99 
283 
20 
888 

55 
88 

名前 

阿部 哲昇 

大久保 英飛 

市 澄海 

松井 嶺央将 

芝池 宗一郎 

水谷 倫都 

熊澤 蓮悟 

片山 太郎 

小磯 銀士 

好川 翼 

大森 翔 

三宅 隆悟 

髙橋 蓮晟 

森川 凜音 

森川 凜人 

車種 
KX65 

YZ65 

KX65 

YZ65 

MC65 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

TC65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

YZ65 

YZ-65 

YZ65 

チーム名 
YogiboPirelli MOUNTAIN RIDERS 

YSP浜北大橋レーシング 

滋賀MC＆ﾓﾄｽﾃｯﾌﾟ/ｱｰﾏﾝ 

BANNER Racing 

ジュニアベルズ 

STORY RAiCNG with ぱわあくらふと 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

BestLap 

1:42.054 
1:42.956 
1:47.591 
1:47.076 
1:48.423 
1:47.384 
1:49.107 
1:52.068 
1:53.291 
1:56.005 
1:55.813 
2:03.135 
2:07.090 

Total Time 

12:16.822 
12:42.301 
12:46.707 
12:58.237 
12:59.482 
13:06.126 
13:22.025 
13:31.809 
13:38.648 
14:03.600 
14:08.148 
12:37.772 
13:07.921 

差 

25.479 
29.885 
41.415 
42.660 
49.304 
1:05.203 
1:14.987 
1:21.826 
1:46.778 
1:51.326 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 

0 
0 

周回数の多い順

2位との差 
25.479 

平均時速 
51.301 

ベストラップ 
1:42.054 

ベスト平均時速 
52.913 

ベストラップ保持者： 
94 - 阿部 哲昇 

作成日： 2025/03/16 15:30:11 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
K65(キッズ65) 

ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 12:47:01 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 13:18 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNS 

DNS 

No. 

94 
8 
7 
12 
95 
96 
66 
2 
10 
283 
99 
20 
888 
55 
88 

名前 

阿部 哲昇 

大久保 英飛 

市 澄海 

芝池 宗一郎 

水谷 倫都 

片山 太郎 

松井 嶺央将 

熊澤 蓮悟 

小磯 銀士 

大森 翔 

好川 翼 

三宅 隆悟 

髙橋 蓮晟 

森川 凜音 

森川 凜人 

フリガナ 

アベ テッショウ 
オオクボ エイト 
イチ スカイ 
シバイケ ソウイチロウ 
ミズタニ リント 
カタヤマ  タロウ 
マツイ レオト 
クマザワ レンゴ 
コイソ ギンジ 
オオモリ ツバサ 
ヨシカワ ツバサ 
ミヤケ リュウゴ 
タカハシ レンセイ 
モリカワ リオン 
モリカワ リト 

車種 

KX65 
YZ65 
KX65 
MC65 
YZ65 
YZ65 
YZ65 
YZ65 
TC65 
YZ65 
65SX 
YZ65 
YZ65 
YZ-65 
YZ65 

チーム名 

YogiboPirelli MOUNTAIN RIDERS 

YSP浜北大橋レーシング 

滋賀MC＆ﾓﾄｽﾃｯﾌﾟ/ｱｰﾏﾝ 

BANNER Racing 

ジュニアベルズ 

SP忠男広島 

STORY RAiCNG with ぱわあくらふと 

SP忠男広島 

SP忠男広島 

Total points 

67 
67 
60 
54 
50 
49 
48 
46 
46 
43 
42 
38 
36 
0 
0 

ヒート1  

32 
35 
30 
28 
25 
26 
20 
22 
24 
23 
21 
19 
18 
0 
0 

ヒート2  

35 
32 
30 
26 
25 
23 
28 
24 
22 
20 
21 
19 
18 
0 
0 

作成日： 2025/03/16 20:48:01 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
K65(キッズ65) 

K65総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 



Pos. 

ＣＸＡ 
1 

上記完走者     (75% = 9 Laps) 
DNF 

上記完走者     (75% = 9 Laps) 
DNS 

No. 

8 

7 

15 

名前 

髙橋 優牙 

浅田 琉花 

伊良皆 真結香 

車種 

DR-Z50 

DRZ50 

ＭＣ 

チーム名 

SWIFT RACING 

BestLap 

41.444 

43.433 

Total Time 

8:45.739 

4:39.622 

差 

DNF 

DNS 

Laps 

12 

6 

ポイント 

35 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 
6 Laps 

平均時速 
123.255 

ベストラップ 
41.444 

ベスト平均時速 
130.296 

ベストラップ保持者： 
8 - 髙橋 優牙 

作成日： 2025/03/16 15:22:20 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
CX(チャイルドクロス)  

ヒート1 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 9:24:03 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 09:30 



Pos. 

ＣＸＡ 
1 

上記完走者     (75% = 9 Laps) 
DNF 

ＣＸＢ 
1 

No. 

8 

7 

15 

名前 

髙橋 優牙 

浅田 琉花 

伊良皆 真結香 

車種 

DR-Z50 

DRZ50 

ＭＣ 

チーム名 

SWIFT RACING 

BestLap 

43.606 

35.369 

Total Time 

9:03.025 

8:38.862 

差 

DNF 

Laps 

12 

13 

ポイント 

35 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 
1 Lap 

平均時速 
135.296 

ベストラップ 
35.369 

ベスト平均時速 
152.676 

ベストラップ保持者： 
15 - 伊良皆 真結香 

作成日： 2025/03/16 15:23:15 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
CX(チャイルドクロス)  

ヒート2 

レース 開始時間 12:33:58 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 13:00 



Pos. 

1 

2 

No. 

8 
7 

名前 

髙橋 優牙 

浅田 琉花 

フリガナ 

タカハシ ユウガ 
アサダ ルカ 

車種 

DR-Z50 
DRZ50 

チーム名 

SWIFT RACING 

Total points 

70 
0 

ヒート1  

35 
0 

ヒート2  

35 
0 

作成日： 2025/03/16 20:39:43 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
CX(チャイルドクロス)  

CX-A総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 



Pos. 

1 
No. 

15 
名前 

伊良皆 真結香 
フリガナ 

イラミナ マユカ 
車種 

ＭＣ 
チーム名 Total points 

0 
ヒート1  

0 
ヒート2  

0 

作成日： 2025/03/16 20:43:55 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
CX(チャイルドクロス)  

CX-B総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

35 
27 
21 
35 
8 

名前 

今岡 駿太 

松下 光 

浅田 惺南 

五十嵐 有梨 

岩川 禅 

車種 
KX250 

CRF250R 

YZ85 

YZ125 

YZ85 

チーム名 
YogiboPIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

SWIFT RACING 

Hiroko with　club Mickey 

BestLap 

1:28.890 
1:34.358 
1:41.932 
1:50.330 
1:48.013 

Total Time 

10:53.705 
11:14.589 
12:22.140 
11:16.744 
11:26.949 

差 

20.884 
1:28.435 
1 Lap 
1 Lap 

Laps 

7 
7 
7 
6 
6 

ポイント 

0 
0 
0 
0 
0 

周回数の多い順

2位との差 
20.884 

平均時速 
57.824 

ベストラップ 
1:28.890 

ベスト平均時速 
60.749 

ベストラップ保持者： 
35 - 今岡 駿太 

作成日： 2025/03/16 15:34:19 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
下剋上チャレンジヒート 

CH-A 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 14:43:43 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 15:15 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

711 
36 
2 
7 
96 
394 

名前 

別所 芳春 

石塚 皐月 

熊澤 蓮悟 

市 澄海 

片山 太郎 

繁井 尚也 

車種 
YZ250F 

KX85L 

YZ65 

KX65 

YZ65 

CR125R 

チーム名 
TMX Racing 

BadBull 

滋賀MC＆ﾓﾄｽﾃｯﾌﾟ/ｱｰﾏﾝ 

ぷちぷちうさちゃん（砂利道道チャンネル） 

BestLap 

1:54.066 
1:53.244 
1:54.494 
2:05.583 
2:00.680 
1:58.929 

Total Time 

11:40.421 
12:03.099 
12:06.595 
12:48.643 
12:51.059 
13:24.900 

差 

22.678 
26.174 
1:08.222 
1:10.638 
1:44.479 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 

ポイント 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

周回数の多い順

2位との差 
22.678 

平均時速 
46.258 

ベストラップ 
1:53.244 

ベスト平均時速 
47.685 

ベストラップ保持者： 
36 - 石塚 皐月 

作成日： 2025/03/16 15:34:57 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
下剋上チャレンジヒート 

CH-B 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 14:58:41 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 

2025/03/16 15:30 



Pos. 

1 
No. 

26 
名前 

松永 健太郎 
フリガナ 

マツナガ ケンタロウ 
車種 

YZ250F 
チーム名 

tm&mm 

Total points 

0 
ヒート1  

0 
ヒート2  

0 

作成日： 2025/03/16 20:45:19 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Tmmr.com / Enduro Park Osaka 

2025 近畿モトクロス選手権R1プラザ阪下大会 
IO(インターナショナル)・EX 

EX総合結果 

プラザ阪下モトクロスコース 1.500 km 


	レース結果IO_H1
	レース結果IO_H2
	IO総合結果
	IA総合結果
	レース結果NA_H1
	レース結果NA_H2
	NA総合結果
	レース結果NB_H1
	レース結果NB_H2
	NB総合結果
	レース結果JX_LMX_H1
	レース結果JX_LMX_H2
	JX総合結果
	LMX総合結果
	レース結果K65_H1
	レース結果K65_H2
	K65総合結果
	レース結果CX_H1.pdf
	レース結果CX_H2
	CX-A総合結果
	CX-B総合結果
	レース結果下剋上チャレンジヒートA組
	レース結果下剋上チャレンジヒートB組
	EX総合結果

